CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO  MARINHO
CONTRATADA: MARCO A B DE MELO, Inscrita no CNPJ/MF sob o
Nº. 03.911.717/0001-83.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 17.090,00 (dezessete mil e noventa reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.    

VIGÊNCIA: 27 de Junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Ielmo Marinho/RN, 27 de Junho de 2023.

EDIVAL NUNES CABRAL